
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ФРОЛОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. Фроловка) 

ПРИКАЗ 

15.12.2023                     с. Фроловка    № 101/2 

О создании центра образования естественно-научной направленностей «Точка 

роста» на базе МКОУ СОШ с. Фроловка 

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», утвержденного Приказом Министерства 

образования Приморского края от 12.12.2023 № 23-а – 1652 «О внесении изменений 

в приказ министерства образования Приморского края от 30.12.2020г. № 1419-а « О 

реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста», распоряжением Правительства Приморского края от  

26.12.2020 года № 619-рп «О создании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах на территории Приморского 

края, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста», на основании приказа Министерства образования 

Приморского края от 12.01.2023 года № 23а-30 «О реализации комплекса мер по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной направленности «Точка 

роста» на базе МКОУ СОШ с.Фроловка. 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с.Фроловка 



3. Назначить куратором Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с.Фроловка Морозову 

Л.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

4. Разместить данный приказ, положение на официальном сайте МКОУ СОШ 

с.Фроловка не позднее 30.12.2023 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

    Директор МКОУ СОШ с.Фроловка                            Т.Б. Бойко 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  34AD89603202EE57C4E4547336D33F8A 

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru, 
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. Фроловка, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  27.03.2024 13:33:09 UTC+10 
 

 

 


